مجموعه اشعار آشیق مسلم عسگری تحت عنوان »ائل
آشیغی« اواخر سال 1399 در تهران و توسط انتشارات
صد و چهارده )114( در قطع وزیری به چاپ رسید
که شامل انواع قالب های شعر ترکی شامل اوستادنامه،
قوشما، گرایلی، غزل، جیغالی تجنیس، وجودنامه

می باشد.
زندگی نامه ی آشیق مسلم عسگری

دهمین روز تیر ماه سال 1317خورشیدی )193۸.م(
در روستاي »بادامیستان«زنگان از مادر متولد مي شود.
پدر وي »آشیق سهراب« از آشیق هاي معروف زنگان
بود. همانند دیگر بچه هاي روستا براي یادگیري علم
به مکتب خانه مي رود. پس از اتمام درس مکتب در
تاریخ1334 به شهر زنجان مي آید و6 سال در مسجد
»دبغ لر«،»اسحق میرزا« و »سید«به یادگیري علوم حوزوي